
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Švub Daniel
Téma: Určování typů a atributů entit napříč jazyky (id 21926)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžadovalo aktivitu směrem k začlenění dostupných jazykových nástrojů pro zpracování českého

a slovenského textu, k vytvoření systému pro extrakci entit a vyhodnocení vytvořeného řešení. Ačkoliv výsledkem
práce je systém, který určování některých základních typů entit zvládá, využití existujících analyzátorů je velmi
omezené a vyhodnocení nedostatečné.

2. Práce s literaturou
 Student neshromáždil a nezpracoval adekvátní množství relevantních zdrojů, které by poskytly teoretický základ

vytvořeného systému. Výsledkem je tedy ad hoc řešení, na které by bylo obtížné navázat.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce na řešení nebyla soustavná, realizace neprobíhala v předpokládaných iteracích, prokládaných průběžným

vyhodnocováním výsledků. Reálná aktivita studenta se soustředila na letní semestr, přičemž poslední týdny byly
věnovány téměř výhradně psaní textové části.

4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva nebyla dokončena v dostatečném předstihu, měl jsem možnost připomínkovat pouze osnovu,

definitivní obsah nebyl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce stupněm E - dostatečně. I když se jeho aktivita v letním

semestru zvýšila a vznikl systém pro určování typů entit, reálná použitelnost výstupu je malá a jeho popis
nedokonalý.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

